阳宗海风景名胜区草甸卫生院

2019年编外聘用人员招聘公告
阳宗海风景名胜区汤池镇草甸街卫生院因业务扩展需要，现面向社会招录编外合同制聘用人员3名，现将相关事项公告如下：
一、招聘岗位
护理岗2名；财务岗1名。

二、招聘岗位要求
（一）护理岗

1、学历：普通全日制专科及以上学历；
2、专业：护理、护理学、临床护理学（参照《2019年云南省公务员录用考试专业目录》）；
3、年龄：30周岁以下（含30周岁，即1989年1月1日以后出生）；
4、职称:护士及以上职称或持有护士资格考试成绩合格通知单；
（二）财务岗

1、学历：普通全日制专科及以上学历；
2、专业：会计、会计学、财务会计、会计电算化、税务与会计（参照《2019年云南省公务员录用考试专业目录》）；
3、年龄：30周岁以下（含30周岁，即1989年1月1日以后出生）；
4、职称:具有初级以上会计从业资格证；
5、从业经验：具有相关岗位2年以上从业经验者优先。
三、报名条件及日期
（一）应聘人员必须热爱祖国，拥护中国共产党的领导；身体健康具备良好的职业道德和较强的敬业精神，遵纪守法，服从医院管理，无任何违法犯罪前科。
（二）报名时间：2019年 4 月 29 日至5月3日,每天8：00—17：00，节假日不休息。

报名方式：现场报名

报名地点：阳宗海风景名胜区汤池街道草甸社区草甸街卫生院三楼办公室。

（三）报名所需材料：报名人员请带填写完成并签章的草甸卫生院2019年编外合同聘用人员报名表一份，身份证、毕业证、相应岗位专业技术资格证等证书原件及复印件（一份），近期一寸免冠照片（白底）二张。
四、资格审查
资格审查与报名工作同步进行。
五、考试
（一）考试方式：

护理岗位：采取笔试加面试的方式进行；

财务岗位：采取直接面试进行；

（二）考试时间、地点及其他事宜在报名结束后另行通知，请报考者保持通讯畅通。未按规定要求参加考试的，视为自定放弃。

六、确定拟招聘人员及相关待遇
按照岗位招聘人数，根据综合成绩排名确定进入体检人员名单，体检参考公务员录用体检标准进行，体检费用由考生自行承担。经体检合格者，确定为拟招聘人员，试用期三个月，试用期期间工资每月2000元。试用期满后经医院考核合格者与医院签订劳动合同，并按相关规定购买五险，工资待遇参照《草甸街卫生院编外合同聘用人员工资改革方案》执行。
七、纪律
（一）通知时效。整个招聘工作期间，在单位发出招聘事宜的通知时限内，不能按时到场者即视为自动放弃招录资格。

（二）应聘者应符合公布岗位的资格条件，提供的有关材料必须真实、准确，如有不符或弄虚作假的，一经查实，一律取消考试资格和成绩，已签订的聘用协议或合同无效。
八、联系电话
1、院办公室：0871-67695318；
2、陈老师：15912540991；
3、李老师：18725007257。
附件：草甸卫生院2019年编外合同聘用人员报名表

汤池镇草甸街卫生院
2019年4月19日